様式第１号（第４条）

宇部市英語検定料助成金交付申請書

                              年  月  日

  宇部市長 あて

                       住所
                        氏名
                        電話   （   ）

 宇部市英語検定料助成金交付要綱に基づき、助成金を下記のとおり申請します。

記

受

験

者

フ リ ガ ナ

氏   名

住   所

学 校 名

中学校

学 年・組

            年       組

助成金交付申請額

    ２，２００円

受 験 級

英検    級（    年    月   日受検）
受験日は、一次試験の日にちを書いてください。

＊助成金申請書の裏面には、受験票の写し等を糊
のり

で貼ってください。

＊記載していただいた個人情報につきましては、宇部市英語検定助成金に係る事務の

遂行を目的として利用します。

申請者
（保護者）

様式第１号（第４条）

宇部市英語検定料助成金交付申請書

                         令和６年 ６月１０日

  宇部市長 あて

                       住所
                        氏名 宇部 花子
                        電話 ○○○○（○○）○○○○

 宇部市英語検定料助成金交付要綱に基づき、助成金を下記のとおり申請します。

記

受

験

者

フ リ ガ ナ
        ウベ  タロウ

氏   名 宇部 太郎

住   所 宇部市○○○番地

学 校 名

宇部市立○○中 学校

学 年・組

          ２年     ３組

助 成 金 交 付 申 請 額

   ２，２００円

受 験 級

英検  ３ 級（ Ｒ６年  ６月 １日受検）

受験日は、一次試験の日にちを書いてください。

＊助成金申請書の裏面には、受験票の写し等を糊
のり

で貼ってください。

＊記載していただいた個人情報につきましては、宇部市英語検定助成金に係る事務の

遂行を目的として利用します。

《記 入 例》

申請者
（保護者）

下記の「受検日」以降の日付を記入

「請求書」の保護者名と同一に